
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název/označení změny:
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: Dne: 08.02.2024

Vliv změny na termín dokončení díla:
Vliv změny na cenu díla (bez DPH): 4 909,47 Kč
Přípočty celkem (bez DPH):
Odpočty celkem (bez DPH):
Přílohy:

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/

objednatel 

TDS

Na základě průběhu výstavby bylo pří výkopu objeveno neznámých základových konstrukcí v místě uložení 
zemnícího pásku. Dle pokynu AD dojde k úpravě trasy zemnícího pásku a jeho obetonování v úseku podpěr č. 7-10.

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 
5.

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro 
změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo 

Opravy lávky u pavilonu slonů

05

Uzemnění lávky
Úprava uzemnění ocelové Lávky č. 1
zápis KD č.13 ze dne 24.01.2024
č. listu 269275 ze dne 29.01.2024

Zdůvodnění a popis změny:

NE
ANO

4 909,47 Kč
0,00 Kč

Příloha č. 1 - změnový rozpočet

448/23-INVÚ



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 909,47

M - Práce a dodávky M 829,47

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 829,47

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 909,47

D M Práce a dodávky M 829,47

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 829,47

6 K 460641113
Základové konstrukce při elektromontážích z 
monolitického betonu tř. C 16/20

m3 0,21 3 920,00 829,47 CS ÚRS 2024 01

VV 11,5*0,05*0,13*2 0,15
VV 11,5*0,05*0,054*2 0,06
VV Součet 0,21

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 080,00
7 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,00 510,00 4 080,00 CS ÚRS 2024 01

ZL05 - Úprava uzemnění ocelové Lávky č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

ZL05 - Úprava uzemnění ocelové Lávky č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 2



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název/označení změny:
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: Dne: 08.02.2024

Vliv změny na termín dokončení díla: 06.03.2024
Vliv změny na cenu díla (bez DPH): 168 190,83 Kč
Přípočty celkem (bez DPH):
Odpočty celkem (bez DPH):
Přílohy:

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/

objednatel 

TDS

V průběhu realizace po odstranění původní lávky byl objeven nesoulad mezi PD a skutečným stavem kotvících 
bodů na betonových patkách pro uložení ocelové konstrukce. PD předpokládala betonové patky a kotvy M16, které 
však nebyly použity, jedná se o 32 kusů patek. Kotvení na patkách bylo řešeno zdvojenými plotnami, kdy je 
podkladní ocelová plotna zalitá do betonové patky a k ní je navařena další ocelová plotna ve které jsou navařeny 
šrouby s oboustraným závitem pro uchycení podpěry. Při demontáži původní lávky musely být všechny šrouby 
odřezány, neboť na nich byla vrstva původní barvy a nebylo tak možné je použít pro kotvení nové konstrukce. Dle 
vyjádření AD je proto nutné navařené plotny odřezat a ve stejném rozměru vyrobit nové plotny s navařenými 
závitovými tyčemi s pozicemi odpovídajícími vyrobené ocelové konstrukce. Nově plotny budou následně navařeny 
na plotny podkladní.

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro 
změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo 

Opravy lávky u pavilonu slonů

06

Stavební řešení
Změna kotvení ocelové konstrukce Lávky č. 1
zápis KD č.15 ze dne 07.02.2024
č. listu 269276 ze dne 01.02.2024

Zdůvodnění a popis změny:

ANO
ANO

168 190,83 Kč
0,00 Kč

Příloha č. 1 - změnový rozpočet



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 190,83

PSV - Práce a dodávky PSV 111 230,83

    767 - Konstrukce zámečnické 111 230,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 48 960,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

ZL06 - Změna kotvení ocelové konstrukce lávky č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 190,83

D PSV Práce a dodávky PSV 111 230,83

D 767 Konstrukce zámečnické 111 230,83

6 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg

kg 16,640 159,00 2 645,76 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

Navaření závitových tyčí
VV (32*4*0,1)*1,3 16,640

7 M 1000110744 Závitová tyč DIN975 M16x1000mm NEREZ A2 kus 12,800 286,93 3 672,70 Materiály online
VV 32*(4*0,1) 12,800

8 M 31121026 podložka nerezová 17 DIN 9021
100 
kus

1,280 1 900,00 2 432,00 CS ÚRS 2024 01

VV 32*4/100 1,280

9 M 31111020 matice nerezová šestihranná M16
100 
kus

1,280 2 780,00 3 558,40 CS ÚRS 2024 01

10 K 767995113
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 10 do 20 kg

kg 524,288 85,90 45 036,34 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

Navaření patního plechu
VV 32*((0,32*0,32)*160) 524,288

11 M 13611248 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule t 0,524 38 800,00 20 331,20 CS ÚRS 2024 01
VV 524,288/1000 0,524

12 K 767996802R00 Demontáž ocelových prvku lávky vc. spoj. prvku kg 524,288 64,00 33 554,43 Dle SoD

P
 Poznámka k položce:

Odřezání patního plechu
VV 32*((0,32*0,32)*160) 524,288

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 48 960,00
13 K HZS2132

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník odborný

hod 96,000 510,00 48 960,00 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

Příprava podkladní plotny - obroušení, očištění, rozřezání závitových 
tyčí + svářečské práce

VV 32*3 96,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00
14 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2024 01

"průzkum kotvení, konzultace výrobce kotev, kopání sond u 
patek pro ověření spojení patek dle PD"

ZL06 - Změna kotvení ocelové konstrukce lávky č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

Strana 3 z 3



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název/označení změny:
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: Dne: 08.02.2024

Vliv změny na termín dokončení díla:
Vliv změny na cenu díla (bez DPH): 17 954,40 Kč
Přípočty celkem (bez DPH):
Odpočty celkem (bez DPH):
Přílohy:

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/

objednatel 

TDS

NE
ANO

17 954,40 Kč
0,00 Kč

Příloha č. 1 - změnový rozpočet

Pod Lávkou č. 1 je umístěno 10 ks parkosů z doby realizace pavilonu slonů, se kterými již není možné manipulovat, 
kvůli jejich technickému stavu. Parkosy brání v manipulaci s novou ocelovou konstrukcí a není možné je při montáži 
ochránit. Na základě pokynu Objednatele budou tyto kmeny rozřezány a odvezeny k likvidaci.

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 
4.

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro 
změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo 

Opravy lávky u pavilonu slonů

07

Stavební řešení
Odstranění kmenů pod Lávkou č. 1
zápis KD č.13 ze dne 24.01.2024
č. listu 269274 ze dne 27.01.2024

Zdůvodnění a popis změny:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 954,40

HSV - Práce a dodávky HSV 13 060,00

    1 - Zemní práce 13 060,00

S - Presuny sutí 4 894,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 954,40

D HSV Práce a dodávky HSV 13 060,00

D 1 Zemní práce 13 060,00

1 K 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm

kus 10,00 1 040,00 10 400,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 162301952
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 190,00 14,00 2 660,00 CS ÚRS 2024 01

VV 10*19 190,00

D S Presuny sutí 4 894,40
3 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,80 400,00 1 520,00 Dle SoD

4 K 979082121R00 Príplatek k vnitrost. dopravì suti za dalších 5 m t 68,40 16,00 1 094,40 Dle SoD

VV 3,80*18 68,40

5 K 979990161R00 Poplatek za uložení - drevo t 3,80 600,00 2 280,00 Dle SoD

ZL07 - Odstranění kmenů pod Lávkou č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

ZL07 - Odstranění kmenů pod Lávkou č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 2



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název/označení změny:
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: Dne: 08.02.2024

Vliv změny na termín dokončení díla:
Vliv změny na cenu díla (bez DPH): 10 519,88 Kč
Přípočty celkem (bez DPH):
Odpočty celkem (bez DPH):
Přílohy:

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/

objednatel 

TDS

Na žádost Objednatele (oddělení životního prostředí) je nutné chránit stávající zeleň a jejich kořenové systémy při 
manipulaci s ocelovou konstrukcí. Aby byla vyloučena možnost případných škod při poškození zeleně požaduje 
Objednatel instalovat na vjezd na staveniště silniční panely a po dokončení stavby je demontovat. Jedná se o dva 

silniční panely o ploše 4,0 m2.

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 
4.

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro 
změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo 

Opravy lávky u pavilonu slonů

08

Stavební řešení
Zpevnění vjezdu na staveniště Lávky č. 1
zápis KD č.13 ze dne 24.01.2024
č. listu 269274 ze dne 27.01.2024

Zdůvodnění a popis změny:

NE
ANO

10 519,88 Kč
0,00 Kč

Příloha č. 1 - změnový rozpočet



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 519,88

HSV - Práce a dodávky HSV 267,20

    1 - Zemní práce 267,20

M - Práce a dodávky M 10 252,68

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 10 252,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 519,88

D HSV Práce a dodávky HSV 267,20

D 1 Zemní práce 267,20
3 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 4,00 66,80 267,20 CS ÚRS 2024 01

VV 2*1*2 4,00

D M Práce a dodávky M 10 252,68

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 10 252,68

1 K 460881411
Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních 
panelů se štěrkovým ložem 

m2 4,00 214,00 856,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2*1*2 4,00
VV "2ks panelů"

2 M 59381136 panel silniční 2,00x1,00x0,15m kus 2,00 3 310,00 6 620,00 CS ÚRS 2024 01

VV 4*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 2,00

4 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce t 3,67 269,00 986,69 CS ÚRS 2024 01

VV "2x cesta - návoz a odvoz"
VV 1,834*2 3,67

5 K 469981211
Příplatek k přesunu hmot pro pomocné stavební práce  
ZKD 1000 m

t 146,72 12,20 1 789,98 CS ÚRS 2024 01

ZL08 - Zpevnění vjezdu na staveniště Lávky č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

ZL08 - Zpevnění vjezdu na staveniště Lávky č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 2



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název/označení změny:
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: Dne: 08.02.2024

Vliv změny na termín dokončení díla:
Vliv změny na cenu díla (bez DPH): 5 054,70 Kč
Přípočty celkem (bez DPH):
Odpočty celkem (bez DPH):
Přílohy:

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/

objednatel 

TDS

Po vybourání původní lávky byl zjištěn rozpor s PD u napojení lávky na stávající přemostění. Je nutné upravit 
napojení Lávky č. 1 na stávající přemostění o pohledové dopojení mostovky profily IPE 220 až ke konstrukci 
stávajícího přemostění  pomocí 5ks IPE 220 dl. 0,3 m (mezi podpěrou č. 16 a stávajícím přemostěním).

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 
4.

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro 
změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo 

Opravy lávky u pavilonu slonů

09

Stavební řešení
Prodložení mostovky IPE 220 u Lávky č. 1

Zdůvodnění a popis změny:

zápis KD č.16 ze dne 14.02.2024
č. listu 269279 ze dne 14.02.2024

NE
ANO

5 054,70 Kč
0,00 Kč

Příloha č. 1 - změnový rozpočet
Příloha č. 2 - úprava IPE 220 - prodloužení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 054,70

767 - Konstrukce doplnkové stavební (zámecnické) 3 124,74

783 - Nátery 1 929,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 054,70

D 767 Konstrukce doplnkové stavební (zámecnické) 3 124,74
1 K 767995108R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg kg 39,30 21,30 837,09 Dle SoD

2 M 13482720 Tyc ocelová IPE 220, S235JR t 0,04 50 715,00 1 993,10 Dle SoD

VV 0,3*5*26,2/1000 0,04
VV Součet 0,04

3 M 13615015 Plech hladký S235JR 20,00 x 2000 x 6000 mm t 0,00 49 680,00 49,68 Dle SoD

VV 0,001 0,00
VV Součet 0,00

4 M 13210888R Spojovací a montážní materiál - odhad 10% z celku t 0,00 64 745,00 32,37 Dle SoD

5 K 998767201R00 Presun hmot pro zámecnické konstr., výšky do 6 m % 2 500,00 0,09 212,50 Dle SoD

D 783 Nátery 1 929,96
7 K 783123110R00 Náter syntetický mostu, dvojnásobný m2 1,26 233,00 293,58 Dle SoD

6 K 783123710R00 Náter syntetický mostu, základní m2 1,26 101,00 127,26 Dle SoD

VV antikorozní
VV 0,3*0,11*4*5 0,66
VV 0,3*0,2*2*5 0,60
VV Součet 1,26

8 K 783296211RTR Žárové zinkování kg 39,30 38,40 1 509,12 Dle SoD

ZL09 - Prodložení mostovky IPE 220 u Lávky č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

ZL09 - Prodložení mostovky IPE 220 u Lávky č. 1

Oprava lávky u pavilonu slonů

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 2



29
0,
00


8,
00

50,00


11,

00

50
,0
0

10
0,
00

50,00

72,
83°

220,00

11
0,
00

5,
905,
00

o 
I I I I 
I I I I 
I I I I 
I I I I 
I I I I 
L~ LJ 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 

I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název/označení změny:
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: Dne: 08.02.2024

Vliv změny na termín dokončení díla:
Vliv změny na cenu díla (bez DPH): 3 005,86 Kč
Přípočty celkem (bez DPH):
Odpočty celkem (bez DPH):
Přílohy:

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/

objednatel 

TDS

Oproti předpokladu v PD, je nutné demontovat původní a instalovat nově vyrobené dvě pole zábradlí na stávajícím 
přemostění navazující na nové zábradlí Lávky č.1. Jedná se o výrobu a instalaci nového 1,8 m dlouhého zábradlí ve 
stejném provedení jako je naistalováno na Lávce č.1 a bude instalováno na každé straně navazující kolmo na nově 
budované zábradlí Lávky č. 1.

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 
4.

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro 
změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo 

Opravy lávky u pavilonu slonů

10

Stavební řešení
Prodloužení zábradlí na Lávce č. 1 - napojení na přemostění
zápis KD  č. 13 ze dne 24.01.2024

Zdůvodnění a popis změny:

č. listu 269274 ze dne 27.01.2024

NE
ANO

3 005,86 Kč
0,00 Kč

Příloha č. 1 - změnový rozpočet



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 005,86

96 - Bourání konstrukcí 221,40

S - Presuny sutí 109,66

762 - Konstrukce tesarské 2 674,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 005,86

D 96 Bourání konstrukcí 221,40
1 K 963065711R00 Bourání zábradlí dreveného vc. madla m 1,80 123,00 221,40 Dle SoD

VV 1,8 1,80

D S Presuny sutí 109,66
2 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,06 286,00 17,61 Dle SoD

VV "madlo"
VV (0,18*0,08*1,8*750)/1000 0,02
VV "zabradelní výplň"
VV (0,04*0,12*1,8*4*750)/1000 0,03
VV (1,8/0,2)*(0,06*0,04*1)*750/1000 0,02
VV součet 0,06

3 K 979081121R00 Príplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,17 10,90 12,76 Dle SoD

VV 0,0616*19 1,17

4 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,06 400,00 24,62 Dle SoD

5 K 979082121R00 Príplatek k vnitrost. dopravì suti za dalších 5 m t 1,11 16,00 17,74 Dle SoD

VV 0,0616*18 1,11

6 K 979990161R00 Poplatek za uložení - drevo t 0,06 600,00 36,94 Dle SoD

D 762 Konstrukce tesarské 2 674,80
7 K 762222141R0R

M+D - Zábradelní výpln - dubový masiv, kompletní 
provedení vc. povrch. úpravy

m 1,80 650,00 1 170,00 Dle SoD

8 K 762222142R0R
M+D - Zábradelní madlo - dubový masiv, kompletní 
provedení vc. povrch. úpravy

m 1,80 836,00 1 504,80 Dle SoD

ZL10 - Prodloužení zábradlí na Lávce č. 1 - napojení na přemostění

Oprava lávky u pavilonu slonů

ZL10 - Prodloužení zábradlí na Lávce č. 1 - napojení na přemostění

Oprava lávky u pavilonu slonů

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 2




